Расписание экзаменов летней сессии для ФС на 2021-2022 учебный год по дисциплине «Гистология, эмбриология, цитология – гистология полости рта»
	Дата экзамена
	Время начала экзамена
	Группа
	Консультация (дата/время)

	13.06.22г.

	9.00
	21лс3-4

	11.06.22г.
16.00

	14.06.22г.
	9.00
	21лс5-6
	13.06.22г.
16.00

	17.06.22г.
	9.00
	21лс7-8-11
	16.06.22г.
16.00

	21.06.22г.
	9.00
	21лс1-2
	20.06.22г.
16.00

	22.06.22г.
	9.00
	21лс9-10
	21.06.22г.
16.00












Расписание экзаменов летней  сессии для ФС на 2021-2022 учебный год по дисциплине «Патологическая анатомия (патологическая анатомия головы и шеи)»
	Дата экзамена
	Время начала экзамена
	Группа
	Консультация (дата/время)

	19.06.22г.
	9.00
	20лс5-6
	18.06.22г.
16.00

	20.06.22г.
	9.00
	20лс11-12
	19.06.22г.
16.00

	21.06.22г.
	9.00
	20лс9-10
	20.06.22г.
16.00

	23.06.22г.
	8.00
	20лс1-2
	22.06.22г.
16.00

	24.06.22г.
	8.00
	20лс3-4
	23.06.22г.
16.00

	28.06.22г.
	8.00
	20лс7-8
	27.06.22г.
16.00















Расписание экзаменов летней  сессии для ЛФ на 2021-2022 учебный год по дисциплине «Общая патология (патологическая анатомия и патофизиология)»
	Дата экзамена
	Время начала экзамена
	Группа
	Консультация (дата/время)

	23.06.22г.
	14.00
	19лк1-2
	22.06.22г.




















